
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/413/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Drobinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2022 rok Nr XLI/342/2021 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 29 grudnia 
2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 2 701 884,47 zł. 

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 57 990 698,49 zł.  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 91 326,37 zł, dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 127 834,39 zł, 
i wynoszą 56 124 873,94 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 200,00 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 
2 665 576,45 zł, i wynoszą 1 865 824,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniający 
Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2022 rok. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 4 056 179,73 zł.  

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 59 167 612,67 zł.  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 105 219,32 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 221 545,34 zł, 
i wynoszą 55 928 217,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4 000,00 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 
3 943 853,71 zł, i wynoszą 3 239 395,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniający 
Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2022 rok.  

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 
zmieniający Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku.  

4. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania 
inwestycyjne na 2022 rok. 

§ 2. § 3. Uchwały Budżetowej na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1 176 914,18 zł,  

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 156



1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 681 049,65 zł, 

2) przychodów z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
6 970,50 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 484 394,00 zł,  

4) emisji obligacji w kwocie 4 500,03 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3 101 332,15 zł stanowią:  

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 681 049,65 zł, 

2) przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy   dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 6 970,50 zł, 

3) przychody z tytułu emisji obligacji w kwocie 1 700 000,00 zł, 

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 713 312,00 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 3 101 332,15 zł, rozchody budżetu w wysokości 1 924 417,97 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie 
 
 

Adam Zbigniew Kłosiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 156



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 248,62

0,00 0,00

01095 0,00 248,62

0,00 0,00

0,00 248,62

700 -2 000,00 22 692,00

0,00 0,00

70005 -2 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

70007 0,00 22 692,00

0,00 0,00

0,00 22 692,00

750 -2 240,00 1 000,00

0,00 0,00

75011 -40,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/413/2022 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 29 grudnia 2022r. zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2022 rok - Dochody na 

2022 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
81 430,00 81 430,00

Urzędy wojewódzkie 90 286,20 90 246,20

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 924,81 25 616,81

Administracja publiczna 186 600,32 185 360,32

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 173 013,53 195 705,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 10 000,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 431,10 56 431,10

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

2 600,00 2 848,62

Gospodarka mieszkaniowa 231 444,63 252 136,63

Pozostała działalność 1 314 074,84 1 314 323,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 1 314 074,84 1 314 323,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 156



-40,00 0,00

75023 -2 200,00 0,00

0,00 0,00

-1 200,00 0,00

-1 000,00 0,00

75095 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

756 -95 067,05 33 902,00

0,00 0,00

75601 0,00 250,00

0,00 0,00

0,00 250,00

75615 -2 900,00 198,00

0,00 0,00

-2 700,00 0,00

-200,00 0,00

0,00 198,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 200,00 0,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
19 944,52 20 142,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 278,58 5 578,58

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
2 500,00 2 750,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

1 642 995,49 1 640 293,49

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 3 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

12 135 450,55 12 074 285,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
6 000,00 7 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 2 000,00

Pozostała działalność 6 000,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
81 430,00 81 430,00

0830 Wpływy z usług 2 400,00 1 200,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

100,00 60,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 314,12 88 114,12

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 156



75616 -92 167,05 30 454,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

-81 127,05 0,00

-1 000,00 0,00

0,00 14 454,00

0,00 5 000,00

0,00 7 000,00

-40,00 0,00

0,00 4 000,00

75618 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

758 0,00 13 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 13 000,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

801 0,00 7 980,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
363 617,11 363 617,11

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 65 000,00 78 000,00

Oświata i wychowanie 1 217 901,09 1 225 881,09

Różne rozliczenia finansowe 617 236,54 630 236,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia 16 954 855,43 16 967 855,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 43 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 19 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
287 141,98 290 141,98

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 207 626,94 214 626,94

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 100,00 60,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 90 000,00 95 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 849,76 7 849,76

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 18 046,00 32 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 133 723,00 1 123 723,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 773 792,00 1 692 664,95

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

3 328 790,70 3 267 077,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 156



80106 0,00 6 300,00

0,00 0,00

0,00 6 300,00

80115 0,00 1 680,00

0,00 0,00

0,00 1 680,00

851 -1 950,00 0,00

0,00 0,00

85195 -1 950,00 0,00

0,00 0,00

-1 950,00 0,00

852 0,00 2 500,00

0,00 0,00

85228 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

85295 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,000830 Wpływy z usług 20 000,00 21 500,00

Pozostała działalność 8 158 997,50 8 160 497,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
45 062,50 45 062,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 27 000,00 28 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
45 062,50 45 062,50

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 73 687,00 74 687,00

Pomoc społeczna 8 925 239,28 8 927 739,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

2 000,00 50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 50,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 1 680,00

Ochrona zdrowia 2 380,00 430,00

Technika 0,00 1 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 16 300,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 55 921,70 62 221,70

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 156



855 -26 577,34 10 003,00

0,00 0,00

85501 -17 731,34 0,00

0,00 0,00

-3 067,01 0,00

-14 664,33 0,00

85502 -8 846,00 10 000,00

0,00 0,00

-500,00 0,00

-8 346,00 0,00

0,00 10 000,00

85503 0,00 3,00

0,00 0,00

0,00 3,00

900 0,00 0,75

0,00 0,00

90020 0,00 0,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych
0,27 1,02

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

0,00 3,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 226 956,07 2 226 956,82

Karta Dużej Rodziny 575,00 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 000,00 2 654,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

60 000,00 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 22 500,00 7 835,67

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
4 239 919,00 4 241 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 1 932,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 811 568,74 3 793 837,40

Rodzina 8 343 141,17 8 326 566,83

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 156



0,00 0,00

0,00 0,75

razem: -127 834,39 91 326,37

0,00 0,00

700 0,00 200,00

0,00 0,00

70005 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

758 -1 646 779,34 0,00

0,00 0,00

75816 -1 646 779,34 0,00

0,00 0,00

-1 646 779,34 0,00

900 -1 018 797,11 0,00

-1 018 797,11 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 393 360,48 374 563,37

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 646 779,34 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 447 352,08 428 554,97

Wpływy do rozliczenia 1 646 779,34 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia 1 666 011,32 19 231,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności
3 000,00 3 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 794,60 51 994,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
596 189,61 596 189,61

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 51 794,60 51 994,60

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,27 1,02

bieżące 56 161 381,96 56 124 873,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 156



90005 -1 018 797,11 0,00

-1 018 797,11 0,00

-1 018 797,11 0,00

razem: -2 665 576,45 200,00

-1 018 797,11 0,00

-2 793 410,84 91 526,37

-1 018 797,11 0,00

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

Ogółem: 60 692 582,96 57 990 698,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 070 949,09 2 052 151,98

majątkowe 4 531 201,00 1 865 824,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 474 759,48 1 455 962,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 393 360,48 374 563,37

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 393 360,48 374 563,37

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 393 360,48 374 563,37

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 156



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 000,00 512 000,00 512 000,00 0,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 000,00 512 000,00 512 000,00 0,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 87 300,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 4 850,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 92 150,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 87 300,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 4 850,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 92 150,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 865 488,50 841 346,03 841 346,03 0,00 841 346,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 142,47 1 024 142,47 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

1 879 488,50 851 346,03 851 346,03 0,00 851 346,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 028 142,47 1 028 142,47 0,00

1 211 561,03 824 903,75 824 903,75 0,00 824 903,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 657,28 386 657,28 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

1 223 561,03 834 903,75 834 903,75 0,00 834 903,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 657,28 388 657,28 0,00

577 485,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 485,19 577 485,19 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

579 485,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 485,19 579 485,19 0,00

562 661,21 562 661,21 562 661,21 1 622,00 561 039,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 161,21 539 161,21 539 161,21 1 622,00 537 539,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 268,00 35 268,00 35 268,00 1 622,00 33 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 768,00 31 768,00 31 768,00 1 622,00 30 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 041,21 506 041,21 506 041,21 0,00 506 041,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 041,21 486 041,21 486 041,21 0,00 486 041,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/413/2022 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 29 grudnia 2022r. zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2022 rok - Wydatki na 

2022 rok

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
po zmianach 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
500 Handel

po zmianach 0,00 0,00

50095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 156



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 045 147,99 3 805 570,22 3 459 609,98 2 746 229,06 713 380,92 2 185,12 262 345,12 81 430,00 0,00 0,00 239 577,77 239 577,77 0,00

-253 918,00 -101 018,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -76 018,00 0,00 0,00 -152 900,00 -152 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 791 229,99 3 704 552,22 3 434 609,98 2 721 229,06 713 380,92 2 185,12 262 345,12 5 412,00 0,00 0,00 86 677,77 86 677,77 0,00

3 524 550,70 3 371 650,70 3 280 357,78 2 668 300,86 612 056,92 0,00 9 862,92 81 430,00 0,00 0,00 152 900,00 152 900,00 0,00

-253 918,00 -101 018,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -76 018,00 0,00 0,00 -152 900,00 -152 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 270 632,70 3 270 632,70 3 255 357,78 2 643 300,86 612 056,92 0,00 9 862,92 5 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 633,01 1 010 633,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 1 007 233,01 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 141,00 28 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 141,00 0,00 0,00 0,00

1 038 774,01 1 038 774,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 1 035 374,01 0,00 0,00 0,00

1 007 233,01 1 007 233,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 233,01 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 141,00 28 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 141,00 0,00 0,00 0,00

1 035 374,01 1 035 374,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 374,01 0,00 0,00 0,00

20 510 510,76 18 081 554,92 17 060 719,30 13 833 258,62 3 227 460,68 20 000,00 637 218,51 363 617,11 0,00 0,00 2 428 955,84 2 428 955,84 0,00

-1 675 779,34 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 646 779,34 -1 646 779,34 0,00

30 078,32 30 078,32 30 078,32 0,00 30 078,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 864 809,74 18 082 633,24 17 061 797,62 13 804 258,62 3 257 539,00 20 000,00 637 218,51 363 617,11 0,00 0,00 782 176,50 782 176,50 0,00

10 464 081,02 10 387 904,52 9 936 904,52 8 489 358,84 1 447 545,68 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 76 176,50 76 176,50 0,00

-29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 295,95 7 295,95 7 295,95 0,00 7 295,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 442 376,97 10 366 200,47 9 915 200,47 8 460 358,84 1 454 841,63 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 76 176,50 76 176,50 0,00

27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 300,00 35 300,00 35 300,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 797 631,80 2 500 852,46 2 425 005,24 1 994 133,00 430 872,24 0,00 75 847,22 0,00 0,00 0,00 2 296 779,34 2 296 779,34 0,00

-1 646 779,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 646 779,34 -1 646 779,34 0,00

13 102,37 13 102,37 13 102,37 0,00 13 102,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 163 954,83 2 513 954,83 2 438 107,61 1 994 133,00 443 974,61 0,00 75 847,22 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

1 817 064,93 1 761 064,93 1 683 064,93 1 431 898,05 251 166,88 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 818 744,93 1 762 744,93 1 684 744,93 1 431 898,05 252 846,88 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 152 900,00 0,00

zmniejszenie -152 900,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 152 900,00 0,00

zmniejszenie -152 900,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 156



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

445 439,59 428 139,59 428 139,59 29 200,00 398 939,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 17 300,00 0,00

-1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 0,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 489,59 426 189,59 426 189,59 29 200,00 396 989,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 17 300,00 0,00

78 205,60 78 205,60 78 205,60 0,00 78 205,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 0,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 255,60 76 255,60 76 255,60 0,00 76 255,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 663 924,09 8 663 924,09 642 011,02 460 862,75 181 148,27 129 000,00 7 892 913,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 577,34 -26 577,34 -26 577,34 0,00 -26 577,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 637 346,75 8 637 346,75 615 433,68 460 862,75 154 570,93 129 000,00 7 892 913,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 811 568,74 3 811 568,74 40 344,01 12 151,11 28 192,90 0,00 3 771 224,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 731,34 -17 731,34 -17 731,34 0,00 -17 731,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 793 837,40 3 793 837,40 22 612,67 12 151,11 10 461,56 0,00 3 771 224,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 179 919,00 4 179 919,00 139 865,00 121 131,06 18 733,94 0,00 4 040 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 846,00 -8 846,00 -8 846,00 0,00 -8 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 171 073,00 4 171 073,00 131 019,00 121 131,06 9 887,94 0,00 4 040 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 480 133,47 4 087 379,32 3 744 219,19 105 099,26 3 639 119,93 343 160,13 0,00 0,00 0,00 0,00 3 392 754,15 3 392 754,15 0,00

-2 183 674,37 -39 500,00 -39 500,00 0,00 -39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 144 174,37 -2 144 174,37 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 296 459,10 4 047 879,32 3 704 719,19 105 099,26 3 599 619,93 343 160,13 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248 579,78 1 248 579,78 0,00

937 220,00 605 000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 220,00 332 220,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 220,00 571 000,00 571 000,00 0,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 220,00 332 220,00 0,00

106 701,00 106 701,00 106 701,00 0,00 106 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 701,00 104 701,00 104 701,00 0,00 104 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 887 226,94 39 189,83 39 189,83 9 299,26 29 890,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 848 037,11 2 848 037,11 0,00

-2 144 174,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 144 174,37 -2 144 174,37 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 052,57 39 189,83 39 189,83 9 299,26 29 890,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 862,74 703 862,74 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85501

Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 2 848 037,11 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie -2 144 174,37 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 703 862,74 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 703 862,74 0,00

przed zmianą 2 848 037,11 0,00

zmniejszenie -2 144 174,37 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 156



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

720 935,53 629 188,49 286 028,36 0,00 286 028,36 343 160,13 0,00 0,00 0,00 0,00 91 747,04 91 747,04 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 435,53 625 688,49 282 528,36 0,00 282 528,36 343 160,13 0,00 0,00 0,00 0,00 91 747,04 91 747,04 0,00

63 223 792,40 56 044 543,02 33 880 268,69 18 035 508,72 15 844 759,97 1 980 845,25 18 569 635,96 603 160,11 3 400,00 1 007 233,01 7 179 249,38 7 179 249,38 0,00

-4 165 399,05 -221 545,34 -145 527,34 -54 000,00 -91 527,34 0,00 0,00 -76 018,00 0,00 0,00 -3 943 853,71 -3 943 853,71 0,00

109 219,32 105 219,32 77 078,32 4 850,00 72 228,32 0,00 0,00 0,00 0,00 28 141,00 4 000,00 4 000,00 0,00

59 167 612,67 55 928 217,00 33 811 819,67 17 986 358,72 15 825 460,95 1 980 845,25 18 569 635,96 527 142,11 3 400,00 1 035 374,01 3 239 395,67 3 239 395,67 0,00

1 4 17 19

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 711 030,74 0,00

przed zmianą 3 008 105,11 0,00

zmniejszenie -2 297 074,37 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 156



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 60 692 582,96
91 526,37             

- 2 793 410,84
57 990 698,49

2. Wydatki 63 223 792,40
109 219,32             

- 4 165 399,05
59 167 612,67

3. Wynik budżetu -2 531 209,44 1 354 295,26 -1 176 914,18

Przychody ogółem: 4 226 709,41 -1 125 377,26 3 101 332,15

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 0,00 0,00 0,00

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 981 049,65 -300 000,00 681 049,65

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 6 970,50 0,00 6 970,50

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 1 538 689,26 -825 377,26 713 312,00

Rozchody ogółem: 1 695 499,97 228 918,00 1 924 417,97

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 617 000,97 0,00 617 000,97

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 928 499,00 0,00 928 499,00

3. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 150 000,00 0,00 150 000,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 228 918,00 228 918,00

Rady Miejskiej w Drobinie

Przewodniczący

Adam Zbigniew Kłosiński

Zwiększa się plan w § 994 - Przelewy na rachunki lokat o kwotę 228 918,00 zł na realizację projektu w ramach Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowe odporności na zagrożenia, zgodnie z zawartą umową o 

powierzenie grantu nr 5018/3/2022. Środki wpłynęły w 2022 roku na wyodrębniony rachunek bankowy i zostaną wydatkowane w 2023 

roku na realizację powyższego projektu.

Kwota 2022 rok

   Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LVIII/413/2022

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 29 grudnia 2022 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 156



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 5 000,00 0,00

01044 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

600 128 642,47 0,00

60016 43 657,28 0,00

43 657,28 0,00

43 657,28 0,00

43 657,28 0,00

60017 24 985,19 0,00

24 985,19 0,00

24 985,19 0,00

24 985,19 0,00

60095 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

750 239 577,77 - 152 900,00

75023 152 900,00 - 152 900,00

103 900,00 - 103 900,00

103 900,00 - 103 900,00

103 900,00 - 103 900,00

49 000,00 - 49 000,00

49 000,00 - 49 000,00

49 000,00 - 49 000,00

75095 86 677,77 0,00

86 677,77 0,00

Pozostała działalność 86 677,77

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
86 677,77

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00

Zakup serwera wraz z oprogramowaniem 

systemowym do Urzędu Miasta i Gminy w Drobinie
0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modyfikacja i rozbudowa sieci LAN w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Drobinie
0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p
0,00

Dochody własne jst 60 000,00

Administracja publiczna 86 677,77

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

Pozostała działalność 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
60 000,00

Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania 

krzewów przy drogach gminnych
60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 985,19

Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działce 

o nr 20 obręb Warszewka w sołectwie Warszewka - II 

etap

24 985,19

Dochody własne jst 24 985,19

Przebudowa drogi gminnej Nr 290525W w 

miejscowości Kozłowo-Kozłówko-Łęg Probostwo - V 

etap (własność Miasta i Gminy Drobin)

43 657,28

Dochody własne jst 43 657,28

Drogi wewnętrzne 24 985,19

Transport i łączność 128 642,47

Drogi publiczne gminne 43 657,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 657,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Psary 5 000,00

Dochody własne jst 5 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVIII/413/2022 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 29 grudnia 2022 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2022 rok - Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 156



43 332,65 0,00

43 332,65 0,00

43 345,12 0,00

43 345,12 0,00

754 49 311,00 0,00

75412 49 311,00 0,00

49 311,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

29 311,00 0,00

29 311,00 0,00

801 56 000,00 0,00

80115 56 000,00 0,00

56 000,00 0,00

56 000,00 0,00

56 000,00 0,00

851 17 300,00 0,00

85154 17 300,00 0,00

17 300,00 0,00

17 300,00 0,00

17 300,00 0,00

900 512 497,04 0,00

90001 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

90015 120 750,00 0,00

120 750,00 0,00

Dochody własne jst 300 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 750,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych.

300 000,00

Przebudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Krajkowo
300 000,00

Zakup alkomatu w celu poprawy bezpieczeństwa 

mieszkańców Miasta i Gminy Drobin
17 300,00

Dochody własne jst 17 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 512 497,04

Ochrona zdrowia 17 300,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 300,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
17 300,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
56 000,00

Zakup wyposażenia pracowni komputerowej w 

technikum w Drobinie
56 000,00

Dochody własne jst 56 000,00

Dochody własne jst 29 311,00

Oświata i wychowanie 56 000,00

Technika 56 000,00

Budowa garażu na samochody pożarnicze przy 

strażnicy OSP w Łęgu Probostwie
20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

Modernizacja budynku OSP w Drobinie w zakresie 

ścian, sufitu, stolarki drzwiowej, instalacji c. o. w 

garażu strażnicy

29 311,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
49 311,00

Ochotnicze straże pożarne 49 311,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 311,00

Dochody własne jst 43 332,65

Zakup kontenera w celu organizowania zebrań 

wiejskich mieszkańców sołectwa Krajkowo, który 

będzie postawiony na działce o nr ewidencyjnym 49/5 

będącej własnością gminy Drobin, obręb PGR 

Krajkowo

43 345,12

Dochody własne jst 43 345,12

Zakup kontenera w celu organizowania zebrań 

wiejskich mieszkańców sołectwa Chudzynek, który 

będzie postawiony na działce o nr ewidencyjnym 82 

w sołectwie Chudzynek (umowa użyczenia z dnia 

07.10.2021r. na użyczenie niezabudowanej działki 

gruntu o nr 82 obręb 0008 Chudzynek)

43 332,65

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 156



15 600,00 0,00

15 600,00 0,00

15 600,00 0,00

15 600,00 0,00

15 600,00 0,00

15 600,00 0,00

24 650,00 0,00

24 650,00 0,00

24 650,00 0,00

24 650,00 0,00

24 650,00 0,00

24 650,00 0,00

90095 91 747,04 0,00

91 747,04 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

26 393,60 0,00

26 393,60 0,00

25 353,44 0,00

25 353,44 0,00

926 15 040,15 0,00

92601 15 040,15 0,00

15 040,15 0,00

15 040,15 0,00

15 040,15 0,00

1 023 368,43 - 152 900,00

Adam Zbigniew Kłosiński

Dochody własne jst 15 040,15

Razem 870 468,43

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Drobinie

Obiekty sportowe 15 040,15

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 040,15

Budowa siłowni zewnętrznej zlokalizowanej na 

działce o nr 12/6 w sołectwie Cieszewo na gruntach 

stanowiących własność Miasta i Gminy Drobin

15 040,15

Budowa placu zabaw w sołectwie Niemczewo 25 353,44

Dochody własne jst 25 353,44

Kultura fizyczna 15 040,15

Dochody własne jst 40 000,00

Budowa placu zabaw w sołectwie Biskupice na 

gruntach będących własnością Miasta i Gminy Drobin 

stanowiących działkę nr 68/1

26 393,60

Dochody własne jst 26 393,60

Pozostała działalność 91 747,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 747,04

Budowa placu zabaw przy ul. Kryskich w Drobinie 40 000,00

Dochody własne jst 24 650,00

Zakup instalacji służącej użyteczności publicznej - 

budowa oświetlenia z zastosowaniem technologii 

LED w sołectwie Tupadły (3 lampy)

24 650,00

Dochody własne jst 24 650,00

Zakup instalacji służącej użyteczności publicznej - 

budowa oświetlenia z zastosowaniem technologii 

LED w sołectwie Budkowo (3lampy)

24 650,00

Dochody własne jst 24 650,00

Zakup instalacji służącej użyteczności publicznej - 

budowa oświetlenia z zastosowaniem technologii 

LED w sołectwie Mogielnica (3 lampy)

24 650,00

Dochody własne jst 15 600,00

Zakup i montaż lamp w systemie LED, które będą 

zlokalizowane przy drodze powiatowej w sołectwie 

Łęg Kościelny II

15 600,00

Dochody własne jst 15 600,00

Zakup i montaż lamp oświetleniowych w systemie 

LED w sołectwie Psary
15 600,00

Dochody własne jst 15 600,00

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Siemki 

gm. Drobin
15 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 156


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-01-05T09:10:47+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




